Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF VKBA 3730 TEKERLEK KİTİ SKF RULMAN TOYOTA ON AKS
-99 VKBA 3730 38*72*34 36 KOY.DAC 3872W-8CS81 3

SKF-
VKBA373

0
4 ₺

566,66 %20 ₺ 2.266,64

TOPLAM 4 ₺ 2.266,64

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.266,64

%20 KDV ₺ 453,33

GENEL TOPLAM ₺ 2.719,97

YALNIZ: İKI BIN YEDI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr